
SES - R1 - Wolftrax
Lagan / 13.04.2019

Exploitation détaillée
Mathieson, Andrew

Dossard: 160

Enduro

Catégorie:
Master Male

Temps total: 38:40.35

Place par parcours: 125 (de 309)
Meilleur temps dans le parcours: 29:43.70
Place par catégorie: 39(de 94)
Meilleur temps dans la catégorie: 32:15.42

Temps intermédiaires
Poste

He Made Me Do It!!
Tombstone

Rhinos Charge
Evil Grandad

Etape
Temps
7:17.50
2:32.34

7:15.97
16:47.40

Place
catg.
44
38

34
41

Retard
catg.

1:44.72
0:28.61

0:49.94
2:30.60

Place
Total
144
129

103
132

Résultats d'étape

Retard
Total

2:18.87
0:40.50

1:22.69
3:51.96

Total
Temps
7:17.50
9:49.84

21:52.95
38:40.35

Place
catg.
44
41

38
39

Retard
catg.

1:44.72
2:13.33

4:12.08
6:24.93

Place
Total
144
134

129
125

Résultat total

Retard
Total

2:18.87
2:56.96

5:46.44
8:56.65

Timing by SPORTident timing.sportident.com


